СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
2 созыва

РЕШЕНИЕ

от 03.07.2013                                                  № 175/92
                                      с. Раздольное
         Об установлении дополнительного дорожного знака
В соответствии с пунктом 5 статьи 6 Устава Совхозского сельского поселения, пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», заявления жителей ул. Парковая с. Раздольное, Совет депутатов Совхозского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Запретить  движения грузового автотранспорта по ул. Парковая  до ул. Советская.

2. Установить в дополнение к проекту «Организации дорожного движения автомобильных дорог и улицах Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», разработанный ООО «Аспект-Проект»                 на основании договора № 30/12 от 13.04.2012, дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено».

Глава Совхозского
сельского поселения                                                    Н.М. Руденко